Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

(наименование работодателя)
Номер Дата
зо-од 14.02.2019

ПРИКАЗ

О введении в действие новой редакции ПОЛОЖЕНИЯ о порядке приема на
обучение по образовательным программам СПО ГБПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум».

В целях приведения локальных нормативных актов ГБПОУ СО
«Артинский агропромышленный техникум» в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации , законодательными актами СО и
Уставом ГБПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить новую редакцию ПОЛОЖЕНИЯ о порядке приема на обучение
по образовательным программам СПО ГБПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум».
2. Ввести в действие ПОЛОЖЕНИЕ с 15.02.2019 г.
3. Считать утратившей силу с 15.02.2019г. прежней редакции Положения о
правилах приема и зачисления обучающихся в ГБПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум»
4.И.о.директора по УР Овчинниковой Веронике Анатольевне ознакомить
педагогический коллектив с содержанием данного Положения.
5.Определить местом хранения новой редакции Положения о порядке приема
на обучение по образовательным программам СПО ГБПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум» - кабинет директора.
6.Электронную версию Положения о правилах приема и зачисления
обучающихся в ГБПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум»
в формате pdf разместить на сайте ГБПОУ СО «Артинский агропромышленный
техникум» , прежнюю редакцию Положения удалить из перечня локальных
актов ( раздел «Документы») - ответственная методист Серебренникова Алёна
Александровна.

Д. В. Сыворотко

1

РАССМОТРЕНО:
Совет обучающихся ГБПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум»
« /X » 20 l f r .
Протокол №

Председатель Совета обучающихся ГБПОУ СО «AATxw^its, / /

РАССМОТРЕНО: Мотивированное мнение Совета Техникума

f i y t u w £J. о/. ^ /j&jp.
km '•//. ^ J' „ / . I f i f e / ш г / Яоллржа

i-tiP h/У^-ф. tfMd/^A-M'ti s/Mp^tu&snfi. /

Протокол № / Г
Председатель Совета Техникума -я у

СОГЛАСОВАНО:
Педагогический совет ГБПОУ СО «ААТ»
« 7 / » Cpciia.iX 20 \дт.
Протокол № 5~~

УТВЕРЖДЕНО:
Приказ директора ГБПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум»
№ j О- CUL о т « / / » фе^оаил 2 o i / r .

ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ
с « / » 201 Уг.
регистрационный номер б'1 /

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12